令和６年１２月吉日

 関係者各位

公益社団法人

豊島区シルバー人材センター

年末年始休業のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センター事務局は、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさ

せていただきます。ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご了承下さいますよう お願い申し上げます。

敬白

記

【休業期間】

令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日）

※ １月６日（月）より通常営業いたします。

以上

【問い合わせ】

公益社団法人豊島区シルバー人材センター

〒170-0013 東京都豊島区東池袋二丁目 55号 6番

電話：03-3982-9533 FAX：03-3982-9532

E-mail：toshimaku@sjc.ne.jp

受付時間：午前 8時 30 分～午後 5時 00 分(土日祝・年末年始を除く)